

APPLICATION UNDER SECTION 6 OF RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.

To  
The CPIO,  
CGST & CX,  
Howrah Commissionerate.  
15/1 Strand Road,  
Kolkata-700001.

16 DEC 2019

Sir,

Sub;-Request for information under right to information Act.2005.

Please provide me the following informations.

- 1.Details reasons regarding not getting my long due promotion in grade of Superintendent in the case of Shri Ashis Bala,Inspector who was joined at Bolpur Commissionerate on 09.03.1993 as inspector of Central Excise. Now posted at as Inspector of CGST & CX. Tech.Sec.CCO.Kolkata.
2. Whether seal covered proceeding has been opened or not till date (under signed), if not, provides me details information /reasons.
3. Details seniority list of promoted as Superintendent from inspector as per seniority list of Inspectors, 2010.
4. Name and address of Cadre Controlling Commissionerate.

I state that the information sought is covered under RTI ACT,2005 and does not fail within the exemptions contained in Section 8 or 9 or any other provisions of the Act,ibid,and to the best of my knowledge it pertains to your office.A postal Order no.11F 941879 for Rs.10/-towards payment of fees is enclosed herewith. You are request to fill in the name to which Postal Order is payable.

I presume to obtain the information within 30 days of the application as per Section 7 of the RTI Act, 2005.

My details/ address are follows:

- |  |   |
|--|---|
| 1. Ashis Bala,<br>Sarat sarani,P.O.-Chawk Bazar,<br>Dist.-Hooghly, West Bengal.<br>Pin Code.-712103.<br>Beside Bally more call centre. | 2. Ashis Bala,<br>Inspector of CGST &CX.<br>Tech.Sec.CCO.Kolkata.<br>180, Shanti pally, Rajdanga<br>Main Road.Kolkata-700107. |
|--|---|

Yours faithfully,

*Ashis Bala*

(ASHIS BALA) 16.12.2019

Inspector of CGST &CX.  
Tech.Sec.CCO.Kolkata.

**RTI MATTER****भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA****OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,  
HOWRAH GST COMMISSIONERATE****एम.एस. बिल्डिंग, 15/1, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता- 700001****M.S. BUILDING, 2nd floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001****दूरभाष सं/PHONE NO. 033-2262-8490**

C. No. IV (16)86/RTI/CGST/HWH/AB/2019-20/ 9345-B

Date: 30.12.2019

To  
Shri Ashis Bala,  
Sarat Sarani, P.O. Chawk Bazar,  
District- Hoogly, West Bengal,  
PIN-712103.

Sir, Sub: -RTI application filed by Shri Ashis Bala, under RTI Act, 2005- Reply Regd.

Please refer to your RTI application dated 16.12.2019 received by this office on 16.12.2019 filed directly to this office which has been registered under Registration No. 86/RTI/CGST/HWH/AB/2019-20.

The desired information as sought for in your above mentioned RTI application, in respect of Howrah CGST & CEX Commissionerate, as received from the section concerned i.e. H.Q. ET & DPC Branch, Howrah CGST & CEX Commissionerate are mentioned herein below :

**Reply to Point Nos. 1 to 3:** – The desired informations are not related with CGST & CX, Howrah Commissionerate. It pertains to CGST & CX, Kolkata North Commissionerate.

**Reply to Point No. 4:** Cadre Controlling Commissionerate in the grade of Superintendent is Kolkata North CGST & CX Commissionerate and the address is –Kendriya Utpad Shulka Bhawan, 180, Shantipally, rajdanga main Road. Kolkata-700107.

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at liberty to prefer First Appeal within the stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this reply before **Shri Pradeep Kumar Bohra**, Additional Commissioner & 1<sup>st</sup> Appellate Authority under RTI Act, 2005, Central Tax, Howrah GST Commissionerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, Kolkata - 700 001.

Yours faithfully,

(RAM KUMAR BHADURY)

CPIO &amp; A.C./ सीपीआईओ और सहायक कमिश्नर,

CENTRAL TAX केंद्रीय कर

HOWRAH GST COMMISSIONERATE

हावड़ा जीएसटी कमिश्नरेट।

Dated: 30/12/2019

F.No. As above/

Copy to :

1. The CPIO & Assistant Commissioner, Kolkata North CGST & CX Commissionerate, Kendriya Utpad Shulka Bhawan, 180, Shantipally, rajdanga main Road. Kolkata-700107. As the information sought for by the applicant closely connected and available with your office, the copy of instant RTI application dated 16.12.2019 of Shri Asish Bala is being transferred to you in terms of Section 6(3) of the Right to Information Act 2005 with the request to provide the information, if available, as sought by the applicant directly to the applicant within the prescribed time frame with intimation to this office.

Encl: 1(One)

2. The CPIO & Assistant Commissioner, CC(P), West Bengal, 3<sup>rd</sup> Floor, Customs House, 15/1, Strand Road, Kolkata-700001 w.r.f. to his letter under C.No. VIII(48)74/CCP/RTI/2019/27129(P) dated 18.12.2019 for his information.

(RAM KUMAR BHADURY)

CPIO &amp; A.C./ सीपीआईओ और सहायक कमिश्नर,

CENTRAL TAX केंद्रीय कर

HOWRAH GST COMMISSIONERATE

हावड़ा जीएसटी कमिश्नरेट।